מסירות נפש דבר

עצמו למען הכלל, ולא כאשר הוא מוסר את הכלל למענו!

(מועצת ה"יודנראט" להוראות לציית ולא להתמרד הרבי קרא זמן באותו
אלה היהודים). בתנאים הרבי המשיך הכול ולמרות חמתם, את עורר זה דבר

לארגן פעולות הצלה למען החיים, וגם גמל גמילות חסד של אמת למתים, כדי
) נודע לרבי שביער סוביבור, קרוב לגבול 1940בשנת ת"ש ( להביאם לקבר ישראל.

כאשר לחופשי, וללכת שם לרדת עליהם ציוו ברכבת, יהודים הביאו הרוסי,
ירו עליהם הגרמנים והמיתו את כולם ביער. הרבי נרתם התחילו היהודים ללכת